
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4314446 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme Vám k pronájmu byt 3+1 o celkové ploše 71 m2, který se
nachází ve čtvrtém nadzemním podlaží bytového domu poblíž
centra města. Disponuje kuchyní vybavenou kuchyňskou linkou a
sporákem, prostorným obývacím pokojem, ložnicí, dalším pokojem,
koupelnou, samostatným WC a balkonem s krásným výhledem.
Nekuřácký byt je určený ideálně pro rodinu. K bytu patří sklep a je
možné využít i další společné prostory. K ceně nájmu je nutné
připočítat poplatky za energie a služby ve výši přibližně 4.000,- Kč.
Vratná kauce 26.000,- Kč plus provize realitní kanceláři. Volný
ihned. Další informace Vám sdělí odpovědný makléř.

ID inzerátu ESO: 4314446
Inzerát vydán: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900900203
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 900203

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Bažantová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


